
第２号様式（第６関係）

№ 備考

1

2

3

4

5

落札金額
(税込）

９１６,３００円

令和２年７月２７日

入札者の商号又は名称 第2回第1回

入札（見積）結果

契約番号

件名

落札者

郡山市役所財務部契約課入札室

入札執行日
第2020004103号

セゾン工業株式会社

壁掛形エアコン　1台ほか1件

入 札 場 所

富士エンジニアリング株式会社

株式会社でんきの日栄

セゾン工業株式会社

895,500

1,050,000

2,180,000

833,000

868,000

セコムエンジニアリング株式会社

Ａ電気株式会社



第２号様式（第６関係）

№ 備考

1

2

3

4

5

6 株式会社フジサワマテリアル 3,123,400

株式会社東北テック 4,894,400

福島建機株式会社 2,511,600

コマツ福島株式会社 郡山支店 3,381,000

有限会社サンセツ 3,542,000

入札者の商号又は名称 第1回 第2回

株式会社カゲヤマ 2,862,580

件名 切創防止用保護衣　322着

落札者 福島建機株式会社
落札金額
(税込）

２,７６２,７６０円

入札（見積）結果

契約番号 第2020004179号
入札執行日 令和２年７月３０日

入 札 場 所 郡山市役所財務部契約課入札室



第２号様式（第６関係）

№ 備考

1

2

3

4

5

北辰通商株式会社 1,270,000

株式会社ポップエンジニアリング 1,257,300

株式会社カントー 1,143,000

株式会社郡山プラント工業 1,460,000

入札者の商号又は名称 第1回 第2回

有限会社亜星エンジニア 1,239,520

件名 投光器　127台

落札者 株式会社カントー
落札金額
(税込）

１,２５７,３００円

入札（見積）結果

契約番号 第2020004180号
入札執行日 令和２年７月３０日

入 札 場 所 郡山市役所財務部契約課入札室



第２号様式（第６関係）

№ 備考

1

2

3

4 和田自動車株式会社 16,380,000

福島建機株式会社 17,300,000

株式会社フジサワマテリアル 17,150,000

入札者の商号又は名称 第1回 第2回

株式会社東北テック 20,300,000

件名 エンジン駆動式排水ポンプ　７台

落札者 和田自動車株式会社
落札金額
(税込）

１８,０１８,０００円

入札（見積）結果

契約番号 第2020003823号
入札執行日 令和２年７月３１日

入 札 場 所 郡山市役所財務部契約課入札室



第２号様式（第６関係）

№ 備考

1

2

3

4

5

6

7

落札金額
(税込）

５,９３５,６００円

令和２年７月３１日

8,520,000

入札者の商号又は名称 第2回第1回

入札（見積）結果

契約番号

件名

落札者

郡山市役所財務部契約課入札室

入札執行日
第2020003835号

株式会社フジサワマテリアル

インバータ発電機　１４２台

入 札 場 所

福島電工株式会社

福島建機株式会社

株式会社東北テック

5,435,760

北辰通商株式会社

株式会社フジサワマテリアル

9,428,800

9,996,800

13,632,000

5,481,200

株式会社機電エンジニアリング

株式会社カゲヤマ

5,396,000



第２号様式（第６関係）

№ 備考

1

2

3

4

5

株式会社福島マツダ 3,390,000

株式会社ホンダカーズ福島 法人課 3,662,926

福島スバル自動車株式会社 郡山店 辞退

福島日産自動車株式会社 郡山富田店 3,510,000

入札者の商号又は名称 第1回 第2回

株式会社スズキ自販福島 3,195,000

件名 軽乗用自動車　3台

落札者 株式会社スズキ自販福島
落札金額
(税込）

３,５１４,５００円

入札（見積）結果

契約番号 第2020004329号
入札執行日 令和２年７月３１日

入 札 場 所 郡山市役所財務部契約課執務室



第２号様式（第６関係）

№ 備考

1

2

3

4

5

6

7

8 宮川包装資材株式会社 4,560,000

福島容器株式会社 3,140,000

株式会社松川屋商店 営業本部 辞退

株式会社共立機材商会 3,290,000

有限会社土屋印刷所 3,676,000

株式会社有明 3,860,000

エクセルツリー株式会社 3,488,000

入札者の商号又は名称 第1回 第2回

株式会社アクティブプランニング 3,713,600

件名 段ボールパーテーション　20,000枚

落札者 福島容器株式会社
落札金額
(税込）

３,４５４,０００円

入札（見積）結果

契約番号 第2020004353号
入札執行日 令和２年７月３１日

入 札 場 所 郡山市役所財務部契約課入札室


