契約番号 第2020004103号		入札執行日		令和2年7月27日
		入札場所		郡山市役所財務部契約課入札室
件名	壁掛形エアコン 1台ほか1件			
落札者	セゾン工業株式会社	落札金額 (税込)		916,300円

No.	入札者の商号又は名称	第1回	第2回	備考
1	A電気株式会社	1,050,000		
2	セコムエンジニアリング株式会社	2,180,000		
3	セゾン工業株式会社	833,000		
4	株式会社でんきの日栄	868,000		
5	富士エンジニアリング株式会社	895,500		

契約番号	第2020004179号	入札執行日		令和2年7月30日
大小田ヶ	第2020004179万	入札場所		郡山市役所財務部契約課入札室
件名	切創防止用保護衣 322着			
落札者	福島建機株式会社	落札金額 (税込)	2,762,760円	

No.	入札者の商号又は名称	第1回	第2回	備考
1	株式会社カゲヤマ	2,862,580		
2	コマツ福島株式会社 郡山支店	3,381,000		
3	有限会社サンセツ	3,542,000		
4	株式会社東北テック	4,894,400		
5	福島建機株式会社	2,511,600		
6	株式会社フジサワマテリアル	3,123,400		

契約番号	第2020004180号	入札執行日		令和2年7月30日	
		入札場所		郡山市役所財務部契約課入札室	
件名	投光器 127台				
落札者	株式会社カントー	落札金額 (税込)		1,257,300円	

No.	入札者の商号又は名称	第1回	第2回	備考
1	有限会社亜星エンジニア	1,239,520		
2	株式会社カントー	1,143,000		
3	株式会社郡山プラント工業	1,460,000		
4	北辰通商株式会社	1,270,000		
5	株式会社ポップエンジニアリング	1,257,300		

契約番号	第2020003823号	入札執行日		令和2年7月31日		
关的笛互		入札場所		郡山市役所財務部契約課入札室		
件名	エンジン駆動式排水ポンプ 7	駆動式排水ポンプ 7台				
落札者	和田自動車株式会社	落札金額 (税込)				

No.	入札者の商号又は名称	第1回	第2回	備考
1	株式会社東北テック	20,300,000		
2	福島建機株式会社	17,300,000		
3	株式会社フジサワマテリアル	17,150,000		
4	和田自動車株式会社	16,380,000		

契約番号	第2020003835号	入札執行日		令和2年7月31日
关的笛互	第2020003633 万	入札場所		郡山市役所財務部契約課入札室
件名	インバータ発電機 142台			
落札者	株式会社フジサワマテリアル	落札金額 (税込)		5,935,600円

No.	入札者の商号又は名称	第1回	第2回	備考
1	株式会社カゲヤマ	9,428,800		
2	株式会社機電エンジニアリング	9,996,800		
3	株式会社東北テック	13,632,000		
4	福島建機株式会社	5,481,200		
5	福島電工株式会社	5,435,760		
6	株式会社フジサワマテリアル	5,396,000		
7	北辰通商株式会社	8,520,000		

契約番号	第2020004329号	入札執行日		令和2年7月31日	
大小田ヶ	第2020004329 万	入札場所		郡山市役所財務部契約課執務室	
件名	軽乗用自動車 3台				
落札者	株式会社スズキ自販福島	落札金額 (税込)	3,514,500円		

No.	入札者の商号又は名称	第1回	第2回	備考
1	株式会社スズキ自販福島	3,195,000		
2	福島スバル自動車株式会社 郡山店	辞退		
3	福島日産自動車株式会社 郡山富田店	3,510,000		
4	株式会社福島マツダ	3,390,000		
5	株式会社ホンダカーズ福島 法人課	3,662,926		

契約番号	第2020004353号	入札執行日		令和2年7月31日			
		入札場所		郡山市役所財務部契約課入札室			
件名	段ボールパーテーション 20,000枚						
落札者	福島容器株式会社	落札金額 (税込)	3,454,000円				

No.	入札者の商号又は名称	第1回	第2回	備考
1	株式会社アクティブプランニング	3,713,600		
2	株式会社有明	3,860,000		
3	エクセルツリー株式会社	3,488,000		
4	株式会社共立機材商会	3,290,000		
5	有限会社土屋印刷所	3,676,000		
6	福島容器株式会社	3,140,000		
7	株式会社松川屋商店 営業本部	辞退		
8	宮川包装資材株式会社	4,560,000		